

Накладна

4782

15.05.17

Друк 90 стор. 14
16.05.17

Товариство з обмеженою відповідальністю "Дистрибуторська компанія "ПРОДРЕСУРС"
Р/р № 26004019408681 МФО 313849 АКБ "ІНДУСТРІАЛЬНА ДЕРЖАВНА КАЗНАЧЕЙСЬКА СПЛУЖБА УКРАЇНИ"
39600, м. Кременчук, вул. Профспілкува, 7 А, тел. 0536776627/факс 0536776627
ЗАРЕЄСТРОВАНО ТА ПЛАТНО НА ОБЛІК

Дожільний навчальний заклад (ясла -садок) № 63
Р/р № 35418001061237 МФО 831019 ГУДКСУ В ПОЛТАВСЬКІЙ ОБЛАСТІ
39622, м. Кременчук, вул. Володимира Великого, 50
16 ТРА 2017

Відомості про вантаж (послуги) до документу № 4782 стор. 1 / 1

№ з/п	Код	Найменування	Од. вим.	Кіл-ть	Тара од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	010275	Засіб для посуду Хелпер 500г Чайне дерево	шт	21	-	12,75	267,75	15,30	321,30
2	1120850	Мило господарське 72% Черкаси 200г	шт	120	-	4,45	534,00	5,34	640,80
3	6470118	Сода кальц. 700г картон/уп	шт	65	-	9,90	643,50	11,88	772,20
4	201002	Пр. порошок Галя авт 3кг Французький аромат	шт	8	-	96,30	770,40	115,56	924,48
5	276887	Мило Диво екопак 5*70г Ромашка	шт	5	-	16,40	82,00	19,68	98,40
6	680011	Білизна Блиск 1000мл	шт	48	-	5,35	256,80	6,42	308,16
7	05226	Засіб для посуду Хелпер 5кг Яблуко	шт	4	-	61,60	246,40	73,92	295,68
8	1101050	Пр. порошок Тео бебе 2,4кг Лаванда	шт	10	-	76,80	768,00	92,16	921,60

Усього по документу 281 3 568,85
ПДВ 20% 713,77
Усього до сплати 4 282,62

Чотири тисячі двісті вісімдесят дві грн 62 коп.
Вага (кількість): 197,750 - Сто дев'яносто сім кг сімсот п'ятдесят гр

